СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                      сельского поселения Алябьевский

                                                          Советского района

                                 Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

« 02 »  сентября  2011 г.                                                                                        №      152

              О  передаче полномочий

                                          В целях  более   эффективного решения  вопросов  местного значения,             руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об              общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,             уставом  сельского поселения Алябьевский,

                                             Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

             1.Передать  органам   местного самоуправления  Советского района  на период  с момента вступления настоящего решения в силу по 31 декабря 2012 года полномочия по решению    вопроса местного   значения «организация в границах поселения  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения  населения, водоотведения, снабжения  населения  топливом» (п.4 части1 статьи 14 Федерального закона  №131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»)  в части:
               «подготовка, согласование и утверждение:

               - программ  комплексного развития систем  коммунальной  инфраструктуры               муниципального образования;

               - технического задания по разработке инвестиционных  программ организаций                коммунального комплекса;

               - инвестиционных  программ организаций  коммунального комплекса, расположенных  на  территории  Советского района».
             2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский.
             3. Настоящее решение вступает в силу  по истечении 10 дней со дня его опубликования  в бюллетене «Алябьевский вестник».
Глава сельского поселения Алябьевский:                                            Михеичев Н.К.

Дата подписания:     02.09.2011 г.